
UCHWAŁA NR XI/95/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), art. 211, 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 12.886.955,15 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12.804.726,15 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 82.229,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 12.886.955,15 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14.311.140,01 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.424.184,86 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na 
pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 Nr XCVI/901/2023 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 14 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr XI/95/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
500 Handel   130 000,00

50095 Pozostała działalność   130 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   130 000,00

600 Transport i łączność   288 798,00
60004 Lokalny transport zbiorowy   182 923,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego   10 514,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   23 342,00
0690 Wpływy z różnych opłat   115 477,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   33 590,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)   134 686,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości   55 102,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   25 189,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   54 395,00

60016 Drogi publiczne gminne   60 530,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości   47 973,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   12 557,00
60017 Drogi wewnętrzne -  89 341,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   10 659,00

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -  100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   510 383,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   496 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności   180 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   101 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   214 500,00

70095 Pozostała działalność   14 383,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   14 383,00

750 Administracja publiczna   535 500,00
75095 Pozostała działalność   535 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   232 500,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   303 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  3 971 843,40

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  2 149 843,40

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1 904 843,40
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   245 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  1 346 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   600 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego   38 500,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   195 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   245 800,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   267 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw   475 700,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej   200 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   275 700,00

758 Różne rozliczenia  3 730 304,87
75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  2 480 829,73

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 480 829,73
75814 Różne rozliczenia finansowe  1 249 475,14

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 249 475,14
801 Oświata i wychowanie  1 814 101,45

80101 Szkoły podstawowe   28 034,05

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów    26,00

0690 Wpływy z różnych opłat    286,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   3 660,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   24 062,05
80104 Przedszkola  1 635 424,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   18 900,00
0830 Wpływy z usług   867 280,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   749 244,00

80115 Technika   18 617,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    120,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   18 497,00

80120 Licea ogólnokształcące   39 326,40

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   10 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   28 826,40
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   92 700,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego   91 900,00

0830 Wpływy z usług    800,00
852 Pomoc społeczna  1 658 729,00

85202 Domy pomocy społecznej  1 331 729,00
0830 Wpływy z usług  1 298 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   1 729,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   32 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej   92 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   92 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   235 000,00

0830 Wpływy z usług   132 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   103 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   225 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   225 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   225 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   3 607,43

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   2 603,93
0970 Wpływy z różnych dochodów   2 603,93

85410 Internaty i bursy szkolne   1 003,50
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    3,50
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    350,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   18 688,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   18 688,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   18 688,00
Razem  12 886 955,15

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do uchwały nr XI/95/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność - 1 565 541,56

60004 Lokalny transport zbiorowy   7 486,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   7 486,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) - 1 103 268,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  607 028,56
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  496 240,00

60016 Drogi publiczne gminne -  181 162,00
4270 Zakup usług remontowych -  45 836,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  135 326,00

60017 Drogi wewnętrzne -  289 685,00
4270 Zakup usług remontowych   45 836,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  335 521,00

60019 Płatne parkowanie   5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -  8 912,00
4300 Zakup usług pozostałych -  1 532,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  4 280,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  3 100,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych   5 000,00
4260 Zakup energii   5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   498 680,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   498 680,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   498 680,00
710 Działalność usługowa -  125 488,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -  125 488,00
4300 Zakup usług pozostałych -  125 488,00

750 Administracja publiczna -  1 376,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  1 376,00

4260 Zakup energii -  10 000,00
4270 Zakup usług remontowych   8 624,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  230 000,00
75416 Straż gminna (miejska) -  230 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -  1 500,00
4309 Zakup usług pozostałych -  2 132,75
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -   44,85
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   53,40
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 921,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  230 000,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -   190,00

757 Obsługa długu publicznego  2 900 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego " kredyty i 
pożyczki  2 900 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  2 900 000,00

801 Oświata i wychowanie  8 389 404,37
80101 Szkoły podstawowe  1 479 705,56

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   647 671,51
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 500,00
4270 Zakup usług remontowych   4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   24 284,05
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   800 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
80102 Szkoły podstawowe specjalne  1 267 114,99

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 267 114,99
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   30 375,03

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   30 375,03
80104 Przedszkola  1 260 284,75

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 112 129,05
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 869,00
4300 Zakup usług pozostałych    390,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   2 552,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   218 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  75 555,30

80105 Przedszkola specjalne   484 466,67

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   484 466,67
80115 Technika   15 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    120,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   12 024,00

80116 Szkoły policealne   345 898,99

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   345 898,99
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   7 296,53

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    823,53
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   6 473,00

80120 Licea ogólnokształcące   837 455,11

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   298 128,71
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń   24 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 118,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    588,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 500,00
4260 Zakup energii   3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    120,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   500 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne  1 023 885,03

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   193 291,03
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   830 594,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   200 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   200 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   92 700,00
4220 Zakup środków żywności   92 700,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego   450 057,75

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   450 057,75

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych   536 013,13

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   336 013,13
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   200 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych   358 506,83

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   358 506,83

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
852 Pomoc społeczna   290 729,00

85202 Domy pomocy społecznej   33 729,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 729,00
4300 Zakup usług pozostałych   32 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   257 000,00
3110 Świadczenia społeczne   257 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  17 200,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -  7 200,00

4260 Zakup energii -  7 200,00
85395 Pozostała działalność -  10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  10 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   117 560,34

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -  269 450,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  152 839,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -   708,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  31 187,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  2 499,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  29 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  53 217,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   117 810,64

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   119 216,64
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -   914,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   389,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -   103,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -  327 342,05

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   258 979,95
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  200 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  386 322,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -  383 414,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 603,93
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  386 018,00

85410 Internaty i bursy szkolne   473 216,14

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   757 436,64
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  5 279,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  6 471,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  1 193,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  271 277,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -  32 000,00
3240 Stypendia dla uczniów -  32 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   113 303,64

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   113 303,64
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii   627 610,04

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   627 610,04
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -  200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  200 000,00
85495 Pozostała działalność -  2 174,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  2 174,00
855 Rodzina -  207 800,00

85504 Wspieranie rodziny -  15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego -  15 000,00

85508 Rodziny zastępcze -  151 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  36 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  8 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  107 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -  41 000,00
3110 Świadczenia społeczne -  41 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 195 696,62
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 430 000,00

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
4300 Zakup usług pozostałych  1 430 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   400 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   400 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    0,00
4270 Zakup usług remontowych    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   360 455,00
4260 Zakup energii   400 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  4 545,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  35 000,00

90095 Pozostała działalność   5 241,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 241,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   528 767,29
92113 Centra kultury i sztuki   522 235,29

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   530 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych -  7 764,71

92116 Biblioteki   6 532,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych   6 532,00

926 Kultura fizyczna   113 523,09
92604 Instytucje kultury fizycznej   105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   105 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   12 523,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  1 526,30
4220 Zakup środków żywności -   0,61
4300 Zakup usług pozostałych   14 050,00

92695 Pozostała działalność -  4 000,00
4270 Zakup usług remontowych -  4 000,00

Razem  12 886 955,15

Strona 4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3
do uchwały nr XI/95/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność - 1 581 495,56

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne) - 1 103 268,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  607 028,56

Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - etap I -  110 000,00
Rozbudowa węzła komunikacyjnego z drogami dojazdowymi w rejonie b. Owintaru - 
etap II -  15 438,00
Modernizacja infrastruktury drogowej dla potrzeb organizacji Igrzysk Europejskich 
2023 r. -  477 341,00
Projekty na budowę i rozbudowę mostów w Tarnowie -  43 633,00

Przebudowa drogi powiatowej 1370K (ul. 16 Pułku Piechoty) w km od 0+012,86 do 
0+408,42 wraz z przejściem dla pieszych w km 0+255,53 w miejscowości Tarnów, 
Miasto Tarnów -  16 987,00
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1358K w km od 0+520,00 do 1+128,88 (ul. 
Tuchowska w Tarnowie), Miasto Tarnów   55 030,44
Dokumentacja projektowa dla sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Mickiewicza - 
ul. Legionów -  18 660,00
Rozbudowa ul. Tuchowskiej od km 1+128,88 do granic miasta   20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  496 240,00

Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - etap I -  6 945,00
Rozbudowa węzła komunikacyjnego z drogami dojazdowymi w rejonie b. Owintaru - 
etap II -  484 562,00
Rozbudowa ul. Tuchowskiej od km 1+128,88 do granic miasta -  4 733,00

60016 Drogi publiczne gminne -  135 326,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  135 326,00

Modernizacja infrastruktury drogowej dla potrzeb organizacji Igrzysk Europejskich 
2023 r. -   199,00

Przebudowa drogi gminnej nr 201017K (ul. Piłsudskiego) w km 0+472 do 0+753 w 
przejściami dla pieszych na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 1363K (w km 0+345 i 
0+384) i gminną nr 200962K (w km 0+017) w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów -  5 666,00
Wykonanie kanalizacji na ul. Olchowej etap II -  14 461,00
Wykonanie kanalizacji deszczowej na ul. Wiśniowej -  100 000,00
Budowa chodnika przy ul. Solskiego -  15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne -  335 521,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  335 521,00

Budowa ul. Rady Europy w Tarnowie -  191 810,00
Modernizacja infrastruktury drogowej dla potrzeb organizacji Igrzysk Europejskich 
2023 r. -  43 711,00
Prace poscaleniowe w dzielnicy Klikowa -  100 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -  7 380,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  4 280,00

Wykonanie przyłącza elektroenergetycznego do oświetlenia wiaty na przystanku nr 
512 Krakowska-Zakładowa -  4 280,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  3 100,00

Dostawa nowej wiaty autobusowej na przystanku nr 536 Tarnów, Klikowa 04-Rolnicza -  3 100,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   498 680,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   498 680,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   498 680,00

Wykupy nieruchomości   498 680,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  226 269,00

75416 Straż gminna (miejska) -  226 269,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 921,00

Doposażenie Straży Miejskiej w Tarnowie w zakresie wdrażania Programu Ochrony 
Powietrza   3 921,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  230 000,00
Zakup samochodu przystosowanego dla potrzeb Straży Miejskiej w Tarnowie -  230 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -   190,00
Doposażenie Straży Miejskiej w Tarnowie w zakresie wdrażania Programu Ochrony 
Powietrza -   190,00

801 Oświata i wychowanie -  75 555,30
80104 Przedszkola -  75 555,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  75 555,30
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 15 -  75 555,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  39 545,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -  39 545,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  4 545,00
Budowa infrastruktury dla pieszych przy ul. Wiśniowej -  4 545,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  35 000,00
Przejęcie infrastruktury oświetlenia ulicznego na ul. Spadzistej -  35 000,00
Razem - 1 424 184,86

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4
do uchwały nr XI/95/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną

zmiany

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  14 461,00

60016 Drogi publiczne gminne -  14 461,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  14 461,00

Wykonanie kanalizacji na ul. Olchowej etap II -  14 461,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   14 461,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   14 461,00
4270 Zakup usług remontowych   14 461,00

Razem    0,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały nr XI/95/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrywanie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

zmiany

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 430 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 430 000,00
4300 Zakup usług pozostałych  1 430 000,00

Razem  1 430 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do uchwały nr XI/95/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność    0,00

60016 Drogi publiczne gminne -  45 836,00
4270 Zakup usług remontowych -  45 836,00

Remonty cząstkowe   120 000,00
Remonty obiektów inżynieryjnych -  45 836,00
Remont ul. Jeżynowej -  120 000,00

60017 Drogi wewnętrzne   45 836,00
4270 Zakup usług remontowych   45 836,00

Remonty cząstkowe   45 836,00
Razem    0,00

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7
do uchwały nr XI/95/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść

(dotacja podmiotowa) (dotacja celowa)
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   530 000,00 -  1 232,71

92113 Centra kultury i sztuki   530 000,00 -  7 764,71
Tarnowskie Centrum kultury   530 000,00 -  7 764,71

92116 Biblioteki    0,00   6 532,00
Miejska Biblioteka Publiczna   6 532,00
Razem   530 000,00 -  1 232,71

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść

(dotacja podmiotowa) (dotacja celowa)
801 Oświata i wychowanie  5 524 477,22    0,00

80101 Szkoły podstawowe   647 671,51    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   647 671,51

80102 Szkoły podstawowe specjalne  1 267 114,99    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe  1 267 114,99

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   30 375,03    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   30 375,03

80104 Przedszkola  1 112 129,05    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe  1 112 129,05

80105 Przedszkola specjalne   484 466,67    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   484 466,67

80116 Szkoły policealne   345 898,99    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   345 898,99

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia    823,53    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe    823,53

80120 Licea ogólnokształcące   298 128,71    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   298 128,71

80134 Szkoły zawodowe specjalne   193 291,03    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   193 291,03

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego   450 057,75    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   450 057,75

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych   336 013,13    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   336 013,13

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych   358 506,83    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   358 506,83

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  1 876 546,91    0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   119 216,64    0,00

- niepubliczne jednostki oświatowe   119 216,64

Zmiana

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Zmiana

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   258 979,95    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   258 979,95

85410 Internaty i bursy szkolne   757 436,64    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   757 436,64

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   113 303,64    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   113 303,64

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii   627 610,04    0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe   627 610,04

855 Rodzina    0,00 -  15 000,00
85504 Wspieranie rodziny    0,00 -  15 000,00

- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne -  15 000,00
Razem  7 401 024,13 -  15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8
do uchwały nr XI/95/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dochody i wydatki wynikające z ustawy o Rządowym Fundusz Rozwoju Dróg

zmiany

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   55 030,44

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)   55 030,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   55 030,44
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1358K w km od 0+520,00 do 1+128,88 (ul. 
Tuchowska w Tarnowie), Miasto Tarnów   55 030,44
Razem   55 030,44

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/95/2024 
Data dokumentu 2024-11-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1626903456 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2024 14:08:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C7B5F-6479-4BE5-B940-A55F34782C53. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/95/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-12-03T13:08:55+0100




